拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、 社の新作発表会を

下記のとおり開催することになりました。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非

ご来訪賜わり、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

日時：2017年4月20日（木） 15：00～16：30

< A d d r e s s >

〒101-0063
東京都千代田区神田淡路町2-10-6
TEL：03-5289-3939
ホテルマイステイズ御茶ノ水
コンファレンスセンター2F ホールC

<お問い合わせ>
〒243-0422
神奈川県海老名市中新田5-24-1
株式会社オウルテック
TEL：046-236-3520
Mobile：080-4178-9486
✉：kiyama@owltech.co.jp
担当：木山

（受付時間14：30～）

http://www.owltech.co.jp/
http://www.owltech.co.jp/